

Jemielno, 13.02.2020 r.

IB.271.1.2020

Do wiadomości wszystkich wykonawców

Dotyczy przetargu: Kompleksowa oferta turystyczna na Szlaku Odry w Krainie Łęgów Odrzańskich w Gminie Jemielno

Zgodnie z art. 38 ust. 2 – ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający – Gmina Jemielno przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 2. Ile sztuk ma być sadzonek głogu a ile dzikiej róży, ponieważ w przedmiarze robót (lp. - 117d.9.3) jest ogólnie 29 szt.


Odpowiedź: W poz. 117 d.9.3 przewidziano 25szt. dzikiej róży i 4szt. Głogu

Pytanie 3. Ile sztuk sadzonek głogu dwuszyjkowego, ile dzikiej róży a ile śnieguliczki białej, ponieważ w przedmiarze robót (lp. 128.d.10.3) jest ogólnie 152 szt.

Odpowiedź: W poz. 128 d.10.3 przewidziano 50szt. Dzikiej róży, 2 szt. Głogu dwuszyjkowego, 100 szt. Śnieguliczki białej

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA
Sekretarz Gminy

Ryszard Czerw